
Uchwała nr XXXIII/378/2005
Rady Gminy Świdnica
z dnia 27 stycznia 2005

w sprawie utworzenia dochodów własnych jednostek budżetowych działających w Gminie Świdnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o

finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co

następuje:

§1.1. Tworzy się dochody własne jednostek budżetowych działających w Gminie Świdnica.

2. Wykaz jednostek przedstawia załącznik do uchwały.

§2. Dochody własne gromadzone są na odrębnym rachunku bankowym jednostek budżetowych.

§3. Dochody własne jednostek tworzone są z:

1.dochodów uzyskiwanych przez jednostki z wynajmu, dzierżaw oraz innych umów o podobnym

charakterze,

2.usług gastronomicznych i innych.

§4. Dochody własne jednostek przeznacza się na:

1.zakup środków żywnościowych,

2.zakup środków czystości,

3.zakup pomocy dydaktycznych i naukowych,

4.zakup podręczników,

5.zakup usług remontowych,

6.zakup materiałów i wyposażenia,

7.inne uzasadnione cele.

§5. Traci moc uchwała nr XXVII/228/2000 Rady Gminy Świdnica z dnia 16 maja 2000 r. w sprawie

utworzenia środków specjalnych przy Gminnej Jednostce Obsługi Oświaty.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01 stycznia 2005 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Malisz

- - -

Uzasadnienie do Uchwały nr XXXIII/378/2005
Rady Gminy Świdnica
z dnia 27 stycznia 2005

w sprawie utworzenia dochodów własnych jednostek budżetowych działających w Gminie Świdnica.

Projekt uchwały został przygotowany w związku z nowelizacją ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o

finansach publicznych polegającą na likwidacji środków specjalnych i zmianie zasad gospodarki

finansowej w obrębie dotychczasowych środków specjalnych.

Wprowadzony art. 18 a cytowanej ustawy, ustala zasady gromadzenia i wydatkowania dochodów



własnych przez jednostki budżetowe.

Projekt uchwały wskazuje źródło dochodów , przeznaczenie wydatków oraz jednostki budżetowe,(

załącznik do uchwały) które mogą utworzyć rachunek dochodów własnych.

Przedstawione zmiany w ustawie o finansach publicznych weszły w życie z dniem 01 stycznia 2005 r.

Zatem zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Projekt nie budzi zastrzeżeń: Jarosław Wasyliszyn

Projekt uchwały został rozpatrzony przez

Komisję Oświaty oraz Budżetu

na posiedzeniu w dniu 26.01.2004

Komisja wydała opinię pozytywną

Dyrektor GZO Jadwiga Generowicz

Sporządziła: Anna Zając


